
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

дев'ятнадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

10 червня 2022 року             №   

 

Про внесення змін до рішення шостої сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання від 16.02.2021 № 27 «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради та її виконавчих органів у 

новій редакції» 

 

Відповідно до п. 5 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення тринадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 29.10.2021 № 20 

«Про утворення старостинських округів Кобеляцької міської ради Полтавської області та 

затвердження Положення про старостинські округи Кобеляцької міської ради Полтавської 

області», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до структури апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради 

та її виконавчих органів, затвердженої рішенням шостої сесії Кобеляцької міської ради 

восьмого скликання від 16.02.2021 № 27 «Про затвердження структури та загальної 

чисельності апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради та її виконавчих органів 

у новій редакції» (зі змінами), а саме: 

- у керівництві міської ради та її Виконавчого апарату зменшити кількість штатних 

посад старост з 15 до 5; 

- у фінансово-господарському відділі апарату Виконавчого комітету міської ради 

ввести посади: 0,5 - оператор котельні, 0,5 – оператор котельні, 0,25 – оператор котельні 

(відповідальний за газове господарство). 

2. Дане рішення вступає в силу ___________. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову Олександра 

Копельця. 

 

 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

